令和７年　　月　　日
優良勤労者表彰推薦書
大竹商工会議所
会頭　谷 岡　茂　殿

【推薦者】所 在 地
事業所名
代 表 者
表者
下記のとおり、被表彰該当者として推薦します。　　＊ 該当（　）に✔を入れてください。
　（　）同一の事業所に５年以上勤務して功労のあったもの

　　（　）業務上有益な発明又は発見をしたもの

　　（　）業務上有益な特別の功労（技能検定取得者含む）があったもの
記
	住　　所

	EQ \* jc2 \* "Font:ＭＳ 明朝" \* hps16 \o\ad(\s\up 11(ふりがな),氏　　名)

	性　　別　　男 ・ 女
生年月日　 S・H　　年　　月　　日
　　　　　 （　　　歳）

	入社年月日
	S・H　　　年　　月　　日
	勤続年数　　　　年　　　ヶ月 *

	職　　名

	推薦理由

	（　　）特別表彰（市長・会頭連名表彰）を希望します。　＊ 勤続30年以上の方のみ

＊ 勤続年数の基準日は、令和7年11月18日現在とする。（1か月未満の端数は切り捨て）
ご記入いただきました情報は、商工会議所からの各種連絡・情報提供のために利用するほか、
被表彰者名簿に掲載し、出席者に配布いたします。
お問い合せ…当所総務課(0827-52-3105)